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Prezydium Senatu  

Rzeczypospolitej Polskiej 

 

 

Sprawozdanie z działalności zespołu w 2009 r. 

 

Zgodnie z postanowieniami, jakie zapadły podczas 25. posiedzenia Prezydium Senatu  

16 września 2008 r., dotyczącymi przedstawiania corocznych sprawozdań z prac zespołów 

senackich i parlamentarnych, prezentujemy sprawozdanie z działalności Senackiego Zespołu 

ds. Sportu.  

Zespół został utworzony 7 lutego 2008 roku w celu aktywizowania działań 

zmierzających do poprawy sytuacji polskiego sportu, w szczególności młodzieŜowego, 

akademickiego, kwalifikowanego, amatorskiego i infrastruktury sportowej poprzez 

inicjowanie dyskusji na temat spraw waŜnych dla sportu, podejmowanie inicjatyw 

ustawodawczych oraz występowanie z wnioskami do komisji Senatu RP i Sejmu RP oraz 

opiniowanie dokumentów, propozycji decyzji oraz projektów rozwiązań prawnych. Zespół 

planuje równieŜ organizowanie konferencji i seminariów oraz organizowanie róŜnych form 

rywalizacji sportowej parlamentarzystów. W 2008 r. powstała Senacka DruŜyna Piłkarska, do 

której akces zgłosiło 28 senatorów. DruŜyna piłkarska organizuje regularne treningi 

(we wtorki przed posiedzeniami Senatu), rozgrywa teŜ mecze piłki noŜnej.  

 

W Zespole zrzeszonych jest 28 Senatorów, pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, 

Senator Antoni Piechniczek. 

 

W 2009 roku odbyło się 1 posiedzenie Zespołu - w dniu 31 marca.  

 



Był to wyjazd członków Senackiego Zespołu ds. Sportu do siedziby Narodowego Centrum 

Sportu w Warszawie. Prezes spółki PL 2012 pan Marcin Herra zaprezentował projekt 

Stadionu Narodowego w Warszawie oraz przedstawił harmonogram prac budowlanych. 

Stadion powstający w niecce dawnego stadionu X-lecia, imponujący rozmachem, ma powstać 

do czerwca 2011 r. Zespół w trakcie spotkania wizytował równieŜ plac budowy Stadionu 

Narodowego w Warszawie. 

 

W 2009 r. Senacka druŜyna piłkarska wzięła udział w Międzynarodowym Turnieju Piłki 

NoŜnej o Puchar Prezydenta m. st. Warszawy.  

 

 

  Przewodniczący 

 

(–) 

Antoni Piechniczek 

 


